
Settimana Tot. Ore Lunedì
1 3
2 3
3 3
4 3
5 3
6 3
7 3
8 3
9 3

10 3
11 3
12 3
13 3
14 3
15 3
16 3
17 3

PRATICA CORSO A1

15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00

Thursday, June 11, 2026
Thursday, June 18, 2026

15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00

Giorno Orario

Thursday, May 14, 2026

Thursday, April 16, 2026
Thursday, April 23, 2026
Thursday, April 30, 2026
Thursday, May 7, 2026

Thursday, March 5, 2026
Thursday, March 12, 2026
Thursday, March 19, 2026

martedì 24 marzo
Thursday, April 2, 2026

15:00-18:00

Thursday, April 9, 2026

Thursday, May 21, 2026

Thursday, June 25, 2026 15:00-18:00

Thursday, May 28, 2026
Thursday, June 4, 2026

15:00-18:00
15:00-18:00



18 3
19 3
20 3
21 3
22 3
23 3
24 3
25 3
26 3
27 3
28 3
29 3

Tot. ore 87

    Ore teoria
3
3
3
3
3
3
2

Tot. ore 20

15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-17:00

Tuesday, April 21, 2026
Tuesday, May 19, 2026

Tuesday, September 22, 2026
Tuesday, October 20, 2026

Tuesday, November 24, 2026

Friday, March 20, 2026 15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00
15:00-18:00Tuesday, June 16, 2026

TEORIA
Giorno Orario

Thursday, October 1, 2026

15:00-18:00

Thursday, October 22, 2026

Thursday, October 8, 2026

ESAME FINALE 15:00-18:00

15:00-18:00
15:00-18:00

Thursday, November 19, 2026
Thursday, November 26, 2026
Thursday, December 3, 2026

Thursday, December 10, 2026
Thursday, December 17, 2026

15:00-18:00

15:00-18:00

15:00-18:00

15:00-18:00
15:00-18:00

15:00-18:00
Thursday, October 15, 2026

Thursday, November 5, 2026
Thursday, October 29, 2026

Thursday, November 12, 2026

15:00-18:00
15:00-18:00



Previste due prove intermedie concordate con i docenti

PRATICA 110 ore 87 Sincrone + 23 Asincrone
TEORIA  20 ore
TIROCINIO 20 Ore


